
Uchwała Nr XVI/289/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

( Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych, odcinków dróg w mieście Olsztyn, wymienionych 
w pkt 5 wykazu odcinków dróg zaliczonych do kategorii dróg krajowych, załącznika do projektu 
rozporządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 




